

Ulkoisen tuloslaskelma

1 - 9 / 2022

Tiliniimi	Toteuma 1-9/2022	Muutettu TA 2022	Toteuma-%	Toteuma 1-9/2021	TP2021	Muutos € 1-9/2021>2022
Käyttötalousosa						
TOIMINTATUOTOT	4 761 690,07	5 196 500	91,63%	4 045 406	5 790 569	716 284
Myyntituotot	1 551 987,96	2 245 490	69,12%	1 636 408	2 306 939	-84 420
Maksutuotot	299 977,11	356 100	84,24%	306 623	429 821	-6 646
Tuet ja avustukset	1 288 204,59	407 850	315,85%	537 876	903 433	750 328
Muut toimintatuotot	1 621 520,41	2 187 060	74,14%	1 564 499	2 150 377	57 022
TOIMINTAKULUT	-36 494 509,45	-46 846 190	77,90%	-36 078 036	-48 331 080	-416 474
Henkilöstökulut	-7 382 911,43	-9 983 260	73,95%	-7 434 546	-9 794 093	51 635
Palvelujen ostot	-26 144 388,41	-32 500 760	80,44%	-25 544 111	-34 000 206	-600 278
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 393 985,65	-1 811 750	76,94%	-1 428 264	-2 029 848	34 278
Avustukset	-584 456,23	-725 640	80,54%	-531 385	-709 355	-53 071
Muut toimintakulut	-988 767,73	-1 824 780	54,19%	-1 139 730	-1 797 578	150 962
TOIMINTAKATE	-31 732 819,38	-41 649 690	76,19%	-32 032 629	-42 540 511	299 810
VEROTULOT	18 740 368,50	23 087 000	81,17%	18 297 057	23 747 682	443 311
VALTIONOSUUDET	15 241 377,00	20 016 250	76,15%	14 630 998	19 543 567	610 379
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	248 662,72	124 340	199,99%	306 900	358 124	-58 237
Korkotuotot	0,00	27 340	0,00%	0	27 192	0
Muut rahoitustuotot	383 877,96	230 000	166,90%	432 197	461 097	-48 319
Korkokulut	-124 977,68	-113 000	110,60%	-106 874	-110 921	-18 103
Muut rahoituskulut	-10 237,56	-20 000	51,19%	-18 423	-19 244	8 186
VUOSIKATE	2 497 588,84	1 577 900	158,29%	1 202 326	1 108 861	1 295 263
POISTOT JA ARVONALENTUMISE	-1 119 861,51	-1 573 540	71,17%	-1 068 187	-1 424 243	-51 675
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 100 849,54	-1 573 540	69,96%	-1 068 187	-1 424 243	-32 663
Arvonalentumiset	-19 011,97	0				-19 012
SATUNNAISET TUOTOT JA KULU	0,00	0		153 664	179 839	-153 664
Satunnaiset tuotot	0,00	0		153 664	179 839	-153 664
TILIKAUDEN TULOS	1 377 727,33	4 360	31 599,25%	287 804	-135 543	1 089 924